l'llEI<El"l"UlU\ MLJNl(~IPAl, I>l<~ JVJ()(;I (;LJAÇ'U-Sl'
GABINE'IE ll() PR•:• 1:11 ()

LEI COMPLEMENTAR Nº 188, DE 01 DE OUTUBRO DE 1999.

AUTORIZA O PODER EXECUllVO MUNICIPAL A TRANSFE
RIR A -EMPRESA MUNICiPAL DE DESENVOLVIMENTO E
HABITACÃO DE MOGI GUACU - PROGUAÇU~REA_DE
TERRENO LOCALIZADA NO LOTEAMENTO DENOMINADO
ÃREA DE DESENVOLVIMENIO DE ATIVIDADES PRODUTI
VAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER lJLle ~-\_ c::-\Tll<:-\I'<l ~-·1t111ic·i1lal ª1-11'0\'0ll (' ('l) Sélll('l()J)()

e pro111ulgo a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1° l~ica o ~'ocie1· f':Xf'('llti'.'Cl j\lu11ic·ip;-1_] ~-lLtl(1r·iz:-t<l(1

a t1·a11sfc1-i1· br-111 do111i11ial (lo r..1ur1icipio rle f\1ogi (lunçu. lc)caliznclc1 11c1

lotean1er1to dcr1on1ir1arlo Á1·ca ele L)csc11\lül'lri111c11to de .i\ti'-·iciA.cirs JJ1-c1rlt1ti\·as,
conforme daclos abaixo desc1itos e constar1tes do f'rocesso f\dr11ir1ist1-L1ti\10
nº 6.129/99, a saber·:

"(:L1111 ár-c?a cl1? 52.RGl ,?,4111~ t' <le fL_l1-r11ét ir1·t·gL1l<1r.

111crlc 2(11,51111 11a face 011(lc co11!1·011ta ~~0111 a Rt1a 01, 111el.lt· 2~1.56111 t•111

c.u1-va er1t1·e as Ruas 01 e l)5; r11ecle 53,551r1 11~t l::1L·e 011lle {:onfr()Tlttl cor11 a
Rua 05; mede l4,12rn err1 cunia e11t1·e n Run 05 f' 1\\.·e11ida (_)'.). (í~ivalclo
Roberto J<erne); mecle 323,54rn 11R fRcr-: c)11c_lr co11!1011ta t~LJ111 <t A\'t'TliLlrt ll?.
(NivAlrlo Ro!Jc1·to Fcr·11c): JllClle 33,00111 e1r1 c:Ltr>.'~-l t•11tre a 1\ver1icla 02 (f'JivnlclcJ
Rf)tJf'r-to 1-'c:1-11c--) e l\1,:cr1icla 04; 111ecle 244,t)61r1 11a lace ()JlrlP cor11·1-011tn C'o111 A

,l\\'Ctlilla 04 e rr1e<le 23,56111 e111 e unia e11tre a A\:e11icla (),·1- e R11A (_J l ...

Parâgrafo Único - .1\ 11IA11rn, 111c111rJ1-ic1l cl1_·sr;1·itiv·(l ('
laullo avaliatório cio ler1·e11(l 1-~1·('r-iclo 110 "c·aj)Llt- l.l(J a1·tigo, fica111 f<tZf'Jl<ifJ
par·te it1teg1·ante ciesta l,,ci Cor1ipler11e11tar.

Art. 2° () ter1·er10 a (!llf' se 1·f'ff'I(' o ;;i1ti1..;r1 ar1t1·1-ir)r.

r:\e~ti11a-sc a at_e11cle1· às liisi)osiçóes de i11cc11ti\'tl i11rlt1st1i:otl, pa1·cel.::i.11clo e111
á1·eas r11er101·es p;,11·a atencie1· as f<~1r1p1-csas de Pt'!_Jltt.·110 Pc)1·te.

Art. 3°
Co1t1plc111er1ta1· ro1·1-c1-ã1) JJUJ
01·ça111e11to \.'igente.

•\s (lf-'SfJL'~:::1~~ r·i-Jtll n ('Xf'<t1:_·fir1 ~1i-·<.;t;-1 l.i'i

l.'tJ11t<:1 l.le rlcJtnç;:-10 111r-i1i1-i::1 r_·(:111si1;r1:-t1l;1 11(1

/

'

Anotacao
Lei complementar Numero 188 de 1999

1,llEI<'El'l'UllA l\1l1NICll'AL Dl<~ l\lOGI (;U.4..ÇU-SI'
G,\Ull'I L IL IJO l'l{!Cf ll l O

Art. 4° 1-<~sta J..ci t:o11111lc111r11tar ('11t1-a

<lala de sua pL1lJlica<,:ão, revogadas as disposições e111 cor1trârio.

.
C'111 "\11gor 11a

i\.1ogi Guaçu, 01 de ()ti.tubro de 1999. "Ano 122" da
Fundação do Mur1icípio, em 09 de Abril de 1877".